湖南张家界市2010年导游人员资格证考试报名时间 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/635/2021_2022__E6_B9_96_E

5_8D_97_E5_BC_A0_E5_c34_635022.htm 张家界市2010年全国

导游人员资格考试(湖南考区)的通知 根据国务院《导游人员

管理条例》和国家旅游局《关于改革导游人员资格考试工作

的意见》，为落实贯彻国务院41号文件精文件精神，结合湖

南省导游人员资格考试的实际情况，现将2010年导游人员资

格考试有关事项通知如下： 一、报名条件： 凡具有高级中学

、中等专业学校或者以上学历，身体健康，具有适应导游需

要的基本知识和语言表达能力的中华人民共和国公民均可报

名。 二、报名方式： 报名须出示二代身份证(原件、复印件2

份)、学历证、半年内县(区)以上医院或防疫站健康证明的原

件、填写《全国导游人员资格考试报名表》2份(表格可

在www.daoyoupx.com下载)、一寸正面免冠平光红底彩色近期

证件照3张。 三、报名时间：2010年6月17日-7月17日(双休日

不上班) 四、考试时间 1、笔试(电脑上机考试)时间为：2010

年10月23日至11月30日 2、现场导游考试时间为：2010年10

月26日至11月30日 五、报名地点： 张家界市旅游局大楼培训

中心104室(市区南庄坪，可乘4路、10路公交车) 六、费用：

报名费、考试费、教材费462元/人，加试外语120元/人，培训

费300元/人(培训费以财政、物价部门审核标准为准，详情报

名时见相关文件)。 七、咨询电话：8388009 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com